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Miasto Toruń we współpracy z toruńskim Towarzystwem Azji i Pacyfiku zaprasza na
giełdę kooperacyjną połączoną z lunchem biznesowym z dyplomatami z Azji Centralnej.
Wydarzenie odbędzie się w ramach VI Międzynarodowego Kongresu Azjatyckiego.

Już po raz trzeci w Toruniu organizowane jest takie spotkanie. Pierwsze panele biznesowe odbyły się
w listopadzie 2017 roku podczas Światowego Tygodnia Przedsiębiorczości organizowanego w Toruniu
przez Centrum Wsparcia Biznesu. Panele te zgromadziły ok. 40 zainteresowanych firm, co
zaowocowało nawiązaniem szeregu kontaktów.

Tegoroczne spotkanie odbędzie się 15 maja 2019 roku w Hotelu Nicolaus o godz. 14:00.
Zgłoszenia do udziału w wydarzeniu przyjmowane są pod numerami tel. 690 448 436 i 56 611 89 30
lub poprzez e-mail Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu: kontakt@torun.direct [2].   

W trakcie spotkania zaplanowano krótkie wystąpienia radców handlowych Towarzystwa Azji i
Pacyfiku oraz przedstawicieli Centrum Wsparcia Biznesu. Lunch biznesowy z dyplomatami to idealna
okazja do nawiązania bliższej współpracy międzynarodowej, osobistego zapoznania radców i
sekretarzy handlowych z Chin, Bangladeszu, Kazachstanu i Indonezji. Podczas giełdy przedsiębiorcy
będą mieli okazję, aby „face to face” porozmawiać z azjatyckimi dyplomatami. Zapewniony jest
udział tłumacza.

Międzynarodowy Kongres Azjatycki to najważniejsze w Europie Środkowej wydarzenie naukowe,
kulturalne i biznesowe poświęcone Azji. W dniach 14-17 maja 2019 roku w Toruniu po raz kolejny
odbędzie się konferencja poświęcona tematyce azjatyckiej, w tym w szczególności kwestii
bezpieczeństwa. Podczas kongresu będzie prezentowana publikacja, którą współtworzą partnerzy i
sponsorzy wydarzenia (m.in. Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu), czyli kolekcja wywiadów z
europejskimi inwestorami, którzy odnieśli sukces w Azji, i azjatyckimi menedżerami w Europie.

Oficjalne otwarcie VI Międzynarodowego Kongresu Azjatyckiego odbędzie się w czwartek 16 maja
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2019 roku o godz. 10:30 w Dworze Artusa.

Szczegółowy program konferencji [3]
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